
水戸営業所 📞029-247-5111

つくば学園ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 📞029-852-5666

【ご予約・お問い合わせ】 関東鉄道（株）

月～土  12:00～19:00
日祝       9：00～17:00

8:00～19:00
※お電話での予約受付は9:00～

　お客さまにはご不便をおかけいたしますが，何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

● 乗車券購入期限　　予約日を含め【５日】以内

購入期限を過ぎますと“自動キャンセル”されますのでご注意ください。

● 変　更　日　　　　　　　 2022年3月1日（火） 運行便より ※2月受付開始分より

　　水戸・つくば-「東京ディズニーリゾート®」線

　　乗車券購入期限の設定について

　毎度，関東鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　水戸・つくば-「東京ディズニーリゾート®」線では2022年3月1日(火)の

運行便より，予約後の乗車券購入期限を新たに設定いたします。


